



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Nowe chodniki, nawierzchnie i zatoczka autobusowa

Publikowane od
22.07.2016 00:00:00

Publikowane do
22.08.2016 00:00:00



W pierwszej połowie lipca pracownicy Mławskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-
Mostowego zakończyli układanie chodnika na ul. Kościelnej. Dziś montują wiatę
przystankową przy wybudowanej niedawno zatoczce autobusowej na ul.
Piłsudskiego. To niejedyne prowadzone przez nich obecnie na terenie miasta roboty.

Nowy trotuar na Kościelnej zwiększy komfort komunikacyjny pieszych. Został
ułożony na odcinku między myjnią samochodową a skrzyżowaniem z ul.
Piłsudskiego. Koszt wykonania traktu wyniósł około 69,5 tys. zł.

Kończą się prace na ul. Piłsudskiego w pobliżu przejścia podziemnego przy dworcu
kolejowym Mława. Niedawno wybudowano tam zatoczkę autobusową, dziś natomiast
ustawiana jest wiatą przystankowa. Oczywiście nie zabraknie oznakowania
pionowego i poziomego. Zatoka autobusowa w tym miejscu to dobra wiadomość dla
wszystkich podróżujących autobusami MKM, zwłaszcza dla tych, którzy ze stacji
Mława ruszają w dalszą podróż pociągiem.

Cały czas trwają też prace w ulicy Lawicz-Liszki. Droga jest przebudowywana w taki
sposób, aby połączyła ze sobą dwa ważne w naszym mieście ciągi komunikacyjne –
ulice Wójtostwo i Padlewskiego. Dobiegają końca prace elektryczne oraz budowa
chodników. W przyszłym tygodniu powinny się rozpocząć te związane z wykonaniem
warstw konstrukcyjnych jezdni, a następnie wylaniem nawierzchni bitumicznej.

Przypomnijmy, że nową nawierzchnię – ale już z kostki brukowej – zyska też ulica
Ciasna. Prace w niej właśnie się zaczynają. Końca dobiegł zaś remont nawierzchni ul.
Batalionów Chłopskich przy skrzyżowaniu z ul. Malinowskiego. Asfalt w tamtym
miejscu w znacznym stopniu się pozapadał, w związku z czym trzeba było zniszczyć
odcinek drogi rozkopać, wymienić grunt i zrobić nowe warstwy konstrukcyjne, a
następnie położyć świeżą nawierzchnię bitumiczną. Kierowcy na pewno mogą być
usatysfakcjonowani efektem wykonanych robót.

Na bieżąco uzupełniane są ubytki w nawierzchniach (ostatnio na przykład w ul.
Piekiełko), a także oznakowanie poziome (obecnie na ul. Marszałkowskiej).

Uwagi w sprawie złego stanu dróg można przekazywać do Wydziału Gospodarki
Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Mława – pokój nr
12, na parterze ratusza, tel. 23 654 32 96 wew. 301.







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/nowe-chodniki-nawierzchnie-i-zatoczka-autobusowa>